referido imóvel fazendo uma  média ponderada, levando em consideração vários fatores 
que influenciam no seu valor real de compra e venda, tais como: localização, acesso, 
confrontações, etc. A avaliação foi feita como se segue: 

Valor do imóvel ...................................R$  8.500,00 (oito mil e quinhentos reais)    

Itapagipe/MG, 15 de outubro de 2.002. 

QUINTINO JOSÉ DE OLIVEIRA                    ANILDO GARCIA DA COSTA 

Corretor de Imóveis                                      Contador e Corretor de Imóveis 

EVARISTO MOURA SOARES